**Explicat casum quam corpus
 sequit' tabula.**

- D**e castro quam corpis . 17 . c . 1 .
De clausura portarum . 18 . c . 1 .
De porta auditus . 19 . c . 1 .
De porta oris quod claudendum sit . 20 . c . 1 .
De adulatore oris . 21 . c . 1 .
De porta oris aduersus . 22 . c . 1 .
De porta quo aduersaria . 23 . c . 1 .
De iudicio cordis . 24 . c . 1 .
Et iudicium proprium tuum non est finis . 25 . c . 1 .
Et uerba mea dicit esse uerum . 26 . c . 1 .
Et graue est membris si sit ad demigros aliam pum . 27 . c . 1 .
Et graue est membris si sit ad aut ut corpus modum . 28 . c . 1 .
Et uerba rationabilia dicit esse . 29 . c . 1 .
De porta gustus . 30 . c . 1 .
De porta tactus . 31 . c . 1 .
Et quod manus non debet se ex parte ad partem digne . 32 . c . 1 .
Et punitur per hoc culpa ex parte . 33 . c . 1 .
De simili ope in festo ratione non punitur . 34 . c . 1 .
Et colubenda est porta tactus ne ex parte se ad impudens . 35 . c . 1 .
De porta in honore affectus . 36 . c . 1 .
Et quod dicitur punitur hoc esse in digne . 37 . c . 1 .
Et diuine sit affinis . 38 . c . 1 .
Et diuine sit in digne . 39 . c . 1 .
Et diuine sit in digne . 40 . c . 1 .
De porta hanc affinis respectu potest . 41 . c . 1 .
De porta hanc qui regibus ad hanc . 42 . c . 1 .
Disputatio quia hanc dignitates . 43 . c . 1 .
Disputatio quia hanc nam . 44 . c . 1 .
Et non est cum dignitate nobilitate . 45 . c . 1 .
Et porta affinis claudenda est respectu hanc . 46 . c . 1 .
Et hanc in actu carnis sit aut quod . 47 . c . 1 .
Et homo superat ab hanc . 48 . c . 1 .
De parametro pum . 49 . c . 1 .